
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 127 DEL 20-03-2018
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 80 del 20-03-2018

 

OGGETTO
SERVIZIO ASSISTENZA TECNICA CONSULENZA SISTEMISTICA E
RISOLUZIONE PROBLEMI HARDWARE E SOFTWARE SISTEMI
INFORMATIVI DEL COMUNE - APPROVAZIONE VERBALE DI GARA

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 
            VISTA la deliberazione di G.C. n. 13 del 26/01/2018  di Assegnazione risorse finanziarie al responsabile
dell’Area II per stipula contratto assistenza tecnica  consulenza sistemistica e sistemi informativi del comune di
Villalba, per gli anni 2018/2019;
ATTESO che  con il medesimo atto, il Responsabile dell’AREA II veniva autorizzato  a provvedere ai sensi dell’art.
8 punto 1 lett. B del vigente regolamento per la disciplina delle acquisizioni in economia di forniture e servizi  previo
interpello di almeno tre ditte;
CHE con nota prot 1051 del 27/02/2018 sono state invitate le seguenti ditte:

a)    GIGA BITE Via  Cavalieri di Vittorio Veneto, 33 – 93010 SERRADIFACO;
b)      ARRIGO ALFONSO S. ADAM CONSULENTE TECNOLOGIE INFORMATICHE
VIA Niscemi 359 – 93100 CALTANISSETTA;
c)      ST SAS DI LA PIANA CALOGERO & C via R Settimo, 48 -  933010 Vallelunga;
d)     ECUBING SRL realizzazione software Via Paternostro, 94 – 90100 Palermo;
e)      TRENDCOM SRL CONTRADA CALDERARO SNC – 93100 Caltanissetta;

con invito a far pervenire preventivo offerta entro le ore 13.00 del giorno16/03/2018
CHE entro la data prevista  è pervenuto,  con prot n. 1206 del 27/02/2018, un  unico plico che risulta appartenere  alla
ditta ST SAS DI LA PIANA CALOGERO & C via R Settimo, 48 -  93010 Vallelunga;
VISTO  il verbale di gara del 20/03/2018 che allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;
RITENUTA la propria responsabilità e valutata la regolarità della procedura;
VISTO l’O.R.EE.LL.;
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
 

PROPONE
 
           

1)      DI APPROVARE il verbale di gara che allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;
 

 
2)    DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 10 giorni consecutivi sull’Albo telematico    e sul sito
istituzionale  del Comune di Villalba.
 

3)      DI DARE ATTO che l’aggiudicazione definitiva avverrà senza che venga prodotto  alcun ulteriore
atto, trascorso il periodo di pubblicazione all’albo e a conclusione delle verifica della veridicità delle

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 127/2018



dichiarazioni rese;
 

4)      DI  STIPULARE il contratto con la ditta aggiudicataria a mezzo di corrispondenza secondo l’uso del
commercio ai sensi dell’art.8 del Reg.to Com.le per la disciplina dei contratti;

 
5)      DI DARE MANDATO al responsabile del procedimento dell’esecuzione della verifica della regolarità
della fornitura, nonché dell’adozione del provvedimento di liquidazione.
 
Villalba _______________

                                                                                  Il Responsabile Del Procedimento
                                                                                                 Maria Annaloro
                                                                                 _____________________________

 
 
 
 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
 
CONSIDERATO che, con Determinazione Sindacale n. 2 del 13 febbraio 2018, è stato conferito  l’incarico di
posizione organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive
di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del
D. Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento
degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
 
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;
 
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;

 
D E T E R M I N A

 
- di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata. 
 
 
 

 
          Villalba, 20-03-2018

Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 127/2018


